HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

RETIFICAÇÃO EDITAL HCRP N.º 03/2021

ONDE SE LÊ:

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO DE

ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA) para atuar no Centro de Medicina

Genômica, Processo HCRP n.º 25/2021.

...

LEIA-SE:

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO DE

ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA, Processo HCRP n.º 25/2021.

...